

Łódź, dnia 3. października 2014 r.

DOA-OP-II.0003.681.2014

Pan  
Łukasz Magin  
Radny Rady Miejskiej w Łodzi  
[REDAKTED]

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną w okresie międzysesyjnym w dniu 22 września 2014 r., dotyczącą prośby o przedstawienie informacji na temat zakresów remontów nieruchomości w ramach programu „Miasto Kamienic” uprzejmie informuję, że udzielenie wyjaśnień co do przedmiotu wniesionej sprawy nie jest obecnie możliwe.

Powyższe uzasadniam tym, że Biuro ds. Rewitalizacji i Rozwoju Zabudowy Miasta w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi koordynuje remonty nieruchomości w ramach programu „Miasto Kamienic” oraz przygotowuje merytorycznie rewitalizację kwartałową, obejmującą swym zasięgiem obszar blisko 300 ha centrum Miasta, przewidującą między innymi remont ponad 200 nieruchomości gminnych oraz infrastruktury śródmiejskiej, na łączną kwotę ponad 2 mld zł.

W związku z powyższym, udzielenie odpowiedzi na interpelację nastąpi do dnia 05.11.2014 r.

Marek CIEŚLAK

Do wiadomości:  
Pełniącego Obowiązków Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi



Łódź, dnia 5 listopada 2014 r.

DOA-OP-II.0003.681.2014

**Pan  
Łukasz Magin  
Radny  
Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną w okresie międzysesyjnym w dniu 22 września 2014 r., dotyczącą prośby o przedstawienie informacji na temat zakresów remontów nieruchomości w ramach programu „Miasto Kamienic” uprzejmie informuję, że obecnie nadal nie jest możliwe udzielenie wyjaśnień co do przedmiotu wniesionej sprawy.

Powyższe uzasadniam tym, że Biuro ds. Rewitalizacji i Rozwoju Zabudowy Miasta przygotowuje merytorycznie rewitalizację kwartałową, obejmującą swym zasięgiem obszar blisko 300 ha centrum Miasta, przewidującą między innymi remont ponad 200 nieruchomości gminnych oraz infrastruktury śródmiejskiej na łączną kwotę ponad 2 mld zł, jak również w ramach programu „Miasto Kamienic” koordynuje rozpoczęte remonty nieruchomości (w tym tak ważne remonty jak m.in.: remont fanny przy ul. Ogrodowej 24 i remont kamienicy przy ul. Piotrkowskiej 54/Narutowicza 1).

W związku z powyższym, udzielenie odpowiedzi na interpelację nastąpi do dnia 5 grudnia 2014 r.

**Marek CIEŚLAK**



**Do wiadomości:**

Pełniącego Obowiązki Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi

Łódź, dnia 28 listopada 2014 r.

DOA-OP-II.0003.681.2014

Pan  
Łukasz Magin

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Pana Radnego w okresie międzysesyjnym dnia 22 września 2014 r. dotyczącą podania szczegółowych informacji na temat realizacji programu „Miasto kamienic” Biuro ds. Rewitalizacji i Rozwoju Zabudowy Miasta uprzejmie informuje:

Zakresy prac remontowych zrealizowanych w ramach programu „Miasto kamienic” na podstawie dokumentacji zamówionych przez Administrację Zasobów Komunalnych w trakcie ich wykonywania nie podlegały ograniczeniom.

Ze względu na konieczność wykwaterowania najemców z remontowanych nieruchomości, co wiąże się zabezpieczeniem dla nich odpowiedniej liczby lokali zamiennych, remonty w latach 2012 - 2014 dzielone są na etapy, co umożliwia sprawne prowadzenie procesu wykwaterowań i realizację inwestycji.

Marek CIEŚLAK



Do wiadomości

Wykonujący zadania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi